schenke dem Herzoge einen Ring, der dem Herzog Karl von Burgund
gehörte etc. Doch ich lasse hier den betreffenden Theil des Briefes folgen.

III"1 et Exmi principes etc. Cum egregiam illam singularemque beneficentiani,
qua cum islic aderam a vestris IH°,i" dominationibus, pulcherrime sum ornatus,
non minus suavi quam assidua recordatione mecum repeto, nihil est quod melius
ine debere intelligam, quam de omnibus in rebus et causis, id pro viribus prestare
ut gratiludinem animi m ei certo aliquo argumento Ex"' vestre recognoscant-
Itaque non alienum sum arbitratus efticere etiam bac tempestate, ne saltern volufl-
tatc et observantia indignus censear tarn cgregia beneficentia et magnitudine-
Proinde, III"" princeps et domine mi gratiosissime Jobannes Galeaz Maria Sfortia
Vicecomes Dux Mediolani etc. ad vestram Excell"", cujus vi tam atque incolumi-
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tatem omnipotens deus optimus, maximus, quam diutissime tueatur, in présenta
(ob incredibilem fidem singularemque observantiam meam. ac animi affectum

quem assidue erga eandem vestram Celsitudinem gero), mittere institui
Predilectum fratrem meum Mangoldum Schoch, latorem presentium, cum hijs
munusculis non tain mei quam dicti fratris nomine Celsitudini vestre donandis.
Mitto inquam Annlum unum aureum, Armis divi quondam principis et domini
Domini Karoli Duds Burgundie insignitum, atque in ultimo campestri hello prope

inse (Nancy), uhi jam dictus prineeps interfedus fuit, quandoquidem supranomi-
nat'"s frater meus trecentorum sociorum capitaneus extitit, ab ejus duds digito
Kdractum : Nec minus equum unum parvum almanico (alamanico) cum ornatu,
qui etsi parve stature, fortis tarnen et securus étatique vestre Gelsitudinis1) conve-
uientissimus censetur. Jgitur III"""» dominationem vestram quam humilinie rogo,
ne arrogantie me accusare velit, si tarn ausus fuerim, tantillum muneris tanto
Principi obtulisse. quando quidem fretus humanitate vestre III"10 domination^ que
auta est, ut eandem benigne ea suscipere 11011 dubitem, Artaxersem regem per-sarum imitantem, cui deambulandi gratia, cum hominem quemdam (egentem ut

äiunt.) obviam habuisset (mos erat persarum regem cum munere salutare). is e
vestigio aquam ambabus manibus e fluvio acceptam porrexit. Rex perjucunde
oiunus accepit ac subrisit, promptitudinemque dantis mensurans. Verum Extu vestra
ut est animo permaximo, non tarn rem ipsam que exigua est, quam donanlis
¥°luntatein pensitare, ipsumque donum perjucunde accipere velit, Et de hijs hactenus.